Auricular Wireless
SKU: TE0CBH80K
Auricular inalámbrico interno con argolla de sujeción y conectividad Wireless v4.2+ EDR,
color negro
Esto cómodo auricular con Wireless ofrecen el máximo confort gracias a sus argollas ergonómicas de sujeción y su peso ultraligero
de sólo 6 gramos. Cuentan con botón de recepción/finalización de llamadas de fácil acceso. El paquete incluye cable de recarga,
almohadillas y argolla de repuesto.
Características:
Conexión Wireless v4.2 + EDR
Peso: 6 gramos
Botón de recepción/finalización de llamadas
Autonomía: hasta 4 horas en llamada y 100 en modo stand-by
Rango de conexión: hasta 10 metros
Auricular Wireless
SKU: TE0CBH80K
Datos tecnicos
Color: black
EAN: 8018417165139
SKU: TE0CBH80K
Peso: 10 g
Tiempo de Standby: Hasta 100 horas
Tiempo de conversación: Hasta 4 horas
Radio operativo: 10 m
Tiempo de recarga: 1,5 horas
Número de botones: 1 (Multifunción)
Escuchar música: 3 horas
LED: 2 (Rojo / azul)
Pilas: 60 mAh Lithium-poly
Botones: 1 de respuesta / fin de llamada
[microphone]: Integrada
Tecnología: Wireless V 4.2
Conector de fuente de alimentación: Jack 2 mm
Perfiles soportados: HSP y HFP
Accesorios incluidos: Cable de recarga / soporte para la oreja
Sonido de audio (mono/stereo): Mono
Audio (mono/estéreo): Mono
Clase de transmisión: 2
Número de conexiones: 1
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 180 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 50 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 180 mm
Peso Inner: 400 g
Largo Master: 180 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 390 mm
Peso Master: 3725 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it